
1 4 4 4 4 0 0 1 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 1 9 9 2 2 5 5 1 1 1

2 1 5 0 4 1 1 1 2 2 0 0 11 14 1 1 0 0 2 1 10 1 3 0 5 1 2 2

3 0 5 1 5 4 5 0 2 3 1 1 7 21 1 2 3 3 3 2 12 1 4 1 6 6 8 3

4 3 8 0 5 6 11 3 5 4 19 20 1 22 0 2 0 3 4 0 12 3 7 0 6 3 11 4

5 1 9 6 11 1 12 1 6 5 1 21 3 25 10 12 4 7 5 1 13 1 8 2 8 2 13 5

6 5 14 0 11 0 12 3 9 6 0 21 12 37 0 12 1 8 6 0 13 1 9 1 9 2 15 6

7 2 16 3 14 1 13 0 9 7 9 30 1 38 3 15 2 10 7 6 19 0 9 2 11 0 15 7

8 0 16 7 21 0 13 3 12 8 3 33 7 45 0 15 2 12 8 0 19 1 10 2 13 2 17 8

9 0 16 0 21 1 14 4 16 9 2 35 3 48 0 15 0 12 9 1 20 1 11 0 13 0 17 9

10 0 16 1 22 0 14 10 26 10 1 36 0 48 10 25 6 18 10 0 20 0 11 2 15 1 18 10

11 0 16 5 27 1 15 0 26 11 0 36 3 51 2 27 3 21 11 2 22 4 15 5 20 0 18 11

12 8 24 4 31 2 17 2 28 12 1 37 6 57 3 30 7 28 12 0 22 0 15 2 22 1 19 12

13 3 27 0 31 0 17 0 28 13 4 41 7 64 0 30 7 35 13 2 24 2 17 3 25 1 20 13

14 3 30 8 39 3 20 1 29 14 6 47 1 65 0 30 30 65 14 1 25 3 20 0 25 3 23 14

15 3 33 0 39 3 23 3 32 15 0 47 8 73 6 36 0 65 15 6 31 2 22 0 25 6 29 15

16 0 33 0 39 0 23 0 32 16 0 47 4 77 7 43 0 65 16 4 35 1 23 0 25 2 31 16

17 2 35 0 39 0 23 0 32 17 7 54 0 77 0 43 13 78 17 1 36 1 24 1 26 1 32 17

18 7 42 6 45 0 23 4 36 18 0 54 0 77 3 46 5 83 18 3 39 3 27 0 26 1 33 18

19 3 45 1 46 0 23 0 36 19 9 63 1 78 0 46 4 87 19 9 48 2 29 0 26 5 38 19

20 0 45 6 52 1 24 0 36 20 9 72 0 78 5 51 1 88 20 0 48 0 29 0 26 0 38 20

WINST KERKUILEN

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 09.01.2025 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers

JEF FERDY LUC MARCJAN MARC

UYTDEWILLI

GEN HUBERT

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

THUISPLOEG: KERKUILEN

VERSCHIL -2,098

Thuisploeg

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 69,004

66,906

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

BROSENS VAN GINDE LAMBRECHTS LAMBRECHTS PLEYSIR KEUPPENSDHOOGHE NELENDE KAEY

LUC WIESGUSTREN JEFPIET

PEETERSANTONISSEN

48 47 57 81 33 35 27 27

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

ESSENSE SENIOREN                                                                                 BILJARTTORNOOIEN

BEZOEKERS: MOLENHEIKE

punten punten punten

9,184 9,455 9,600 9,730 15,000 16,596 8,947

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

10,864 14,545 8,286 9,630 14,074

punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

49 55 25 37
Behaalde Behaalde



1 4 4 0 0 2 2 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1

2 0 4 0 0 0 2 0 1 2 2 2 2 2 2 3 0 0 2 1 2 1 1 0 1 1 1 2

3 1 5 0 0 0 2 0 1 3 0 2 1 3 2 5 2 2 3 1 3 0 1 1 2 4 5 3

4 8 13 2 2 0 2 0 1 4 0 2 0 3 1 6 3 5 4 7 10 3 4 1 3 0 5 4

5 9 22 10 12 0 2 0 1 5 4 6 3 6 0 6 0 5 5 0 10 0 4 3 6 2 7 5

6 2 24 2 14 6 8 0 1 6 0 6 1 7 2 8 0 5 6 1 11 1 5 2 8 5 12 6

7 1 25 0 14 0 8 6 7 7 1 7 0 7 3 11 5 10 7 1 12 0 5 2 10 2 14 7

8 4 29 0 14 1 9 0 7 8 3 10 0 7 2 13 2 12 8 1 13 11 16 0 10 1 15 8

9 6 35 7 21 5 14 3 10 9 2 12 2 9 1 14 0 12 9 1 14 0 16 0 10 1 16 9

10 1 36 0 21 2 16 0 10 10 1 13 0 9 0 14 6 18 10 4 18 1 17 0 10 0 16 10

11 1 37 5 26 0 16 0 10 11 1 14 0 9 0 14 1 19 11 0 18 2 19 0 10 0 16 11

12 6 43 1 27 1 17 2 12 12 3 17 0 9 5 19 2 21 12 5 23 1 20 3 13 4 20 12

13 5 48 0 27 2 19 1 13 13 1 18 0 9 0 19 1 22 13 0 23 5 25 0 13 3 23 13

14 0 48 1 28 0 19 0 13 14 3 21 2 11 2 21 2 24 14 0 23 0 25 3 16 2 25 14

15 2 50 1 29 2 21 0 13 15 0 21 1 12 0 21 0 24 15 1 24 1 26 7 23 3 28 15

16 0 50 5 34 0 21 1 14 16 4 25 0 12 1 22 0 24 16 0 24 0 26 1 24 0 28 16

17 0 50 2 36 0 21 3 17 17 1 26 1 13 0 22 1 25 17 0 24 0 26 0 24 0 28 17

18 1 51 0 36 0 21 2 19 18 0 26 0 13 1 23 6 31 18 0 24 0 26 3 27 2 30 18

19 11 62 1 37 1 22 3 22 19 1 27 3 16 0 23 3 34 19 1 25 2 28 1 28 0 30 19

20 3 65 1 38 1 23 1 23 20 0 27 0 16 4 27 0 34 20 0 25 3 31 2 30 2 32 20

WINST HORENDONK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 15.01.2025 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers

FLOR MARC GUY MARCCIS JAN

SIEMONS

JOS

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

THUISPLOEG: HORENDONK

VERSCHIL -4,215

Thuisploeg

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 65,728

61,513

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

VAN GINDE BRAUNS LUYTEN NELEN MAAS KEUPPENSVERGOUWEN DHOOGHEVERGOUWEN

REN JEF ANDREWILLYMARTINRENE

VAN AERTOERLEMANS

34 27 27 24 33 28 25 27

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

ESSENSE SENIOREN                                                                                 BILJARTTORNOOIEN

BEZOEKERS: MOLENHEIKE

punten punten punten

13,542 12,258 10,455 10,455 7,941 5,926 10,000

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

14,167 7,576 11,071 12,000 11,852

punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

48 31 22 22
Behaalde Behaalde



Datum:

1 0 0 3 3 3 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 7 7
2 2 2 0 3 0 3 0 1 2 2 4 4 4 0 0 2 2 2 6 6 10 11 2 2 3 10
3 0 2 0 3 0 3 3 4 3 2 6 0 4 0 0 3 5 3 3 9 6 17 2 4 1 11
4 1 3 2 5 2 5 0 4 4 0 6 0 4 0 0 3 8 4 3 12 9 26 2 6 1 12
5 0 3 0 5 1 6 2 6 5 4 10 1 5 1 1 0 8 5 1 13 1 27 0 6 1 13
6 0 3 0 5 1 7 0 6 6 0 10 0 5 3 4 1 9 6 1 14 6 33 0 6 2 15
7 1 4 0 5 0 7 1 7 7 1 11 2 7 0 4 1 10 7 2 16 2 35 0 6 2 17
8 0 4 0 5 0 7 2 9 8 0 11 1 8 1 5 1 11 8 1 17 4 39 0 6 7 24
9 1 5 0 5 1 8 0 9 9 0 11 1 9 1 6 0 11 9 1 18 1 40 0 6 0 24

10 1 6 4 9 0 8 0 9 10 4 15 0 9 3 9 0 11 10 2 20 0 40 2 8 5 29
11 2 8 0 9 0 8 6 15 11 5 20 0 9 0 9 1 12 11 0 20 17 57 2 10 1 30
12 2 10 0 9 1 9 1 16 12 1 21 1 10 0 9 2 14 12 1 21 0 57 1 11 18 48
13 0 10 0 9 2 11 1 17 13 0 21 0 10 1 10 0 14 13 0 21 8 65 1 12 0 48
14 0 10 1 10 0 11 4 21 14 3 24 0 10 4 14 7 21 14 1 22 0 65 1 13 0 48
15 0 10 0 10 0 11 1 22 15 0 24 0 10 3 17 1 22 15 9 31 1 66 3 16 0 48
16 2 12 3 13 1 12 0 22 16 2 26 3 13 3 20 5 27 16 1 32 11 77 0 16 3 51
17 0 12 0 13 0 12 1 23 17 3 29 0 13 0 20 2 29 17 2 34 11 88 1 17 0 51
18 2 14 2 15 1 13 0 23 18 0 29 1 14 2 22 0 29 18 1 35 4 92 0 17 2 53
19 1 15 0 15 2 15 2 25 19 0 29 7 21 2 24 2 31 19 3 38 8 100 1 18 0 53
20 0 15 0 15 3 18 0 25 20 1 30 0 21 2 26 0 31 20 0 38 1 101 1 19 19 72

17 4931573938

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
27.01.25 OUDE GLORIE

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam

Cleeren 
Guido

Lambrechts 
Stanny

Van Ginderen 
Ludo

Dhooghe Jan Braat Guido Brosens Luc

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Nelen Marc Nelen Frans
Van Ginderen 

Willy
Van Overvelt 

Ludo

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Lambrechts 
Mik

Jacobs Alfons

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

15 23 26273025

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 64,871

8,158 9,744 17,719 6,129 14,69410,000 6,522 10,588 10,000 10,000 7,778 10,000

VERSCHIL -8,410 WINST: MOLENHEIKE

TOTAAL BEZOEKERS 56,461 VOORZITTER



Datum:

1 0 0 0 0 1 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 2 2 12 12 0 0 2 2
2 0 0 2 2 1 2 5 7 2 4 4 0 0 0 0 1 3 2 0 2 0 12 0 0 5 7
3 0 0 3 5 1 3 2 9 3 7 11 0 0 0 0 4 7 3 3 5 1 13 2 2 0 7
4 0 0 3 8 1 4 1 10 4 1 12 5 5 0 0 13 20 4 3 8 0 13 0 2 2 9
5 1 1 2 10 1 5 0 10 5 1 13 1 6 0 0 2 22 5 0 8 6 19 1 3 3 12
6 0 1 1 11 1 6 0 10 6 1 14 2 8 0 0 2 24 6 0 8 0 19 1 4 3 15
7 0 1 0 11 1 7 0 10 7 1 15 8 16 0 0 0 24 7 0 8 0 19 0 4 3 18
8 1 2 4 15 0 7 3 13 8 1 16 2 18 1 1 7 31 8 0 8 2 21 0 4 2 20
9 0 2 1 16 0 7 1 14 9 0 16 2 20 0 1 6 37 9 6 14 4 25 0 4 0 20

10 1 3 6 22 0 7 0 14 10 0 16 5 25 1 2 1 38 10 1 15 1 26 0 4 4 24
11 1 4 0 22 0 7 1 15 11 2 18 0 25 0 2 1 39 11 2 17 6 32 1 5 1 25
12 0 4 0 22 0 7 0 15 12 2 20 1 26 0 2 0 39 12 2 19 1 33 0 5 0 25
13 1 5 0 22 0 7 2 17 13 0 20 6 32 5 7 0 39 13 1 20 10 43 1 6 0 25
14 0 5 0 22 3 10 0 17 14 3 23 4 36 0 7 4 43 14 3 23 3 46 0 6 9 34
15 0 5 0 22 0 10 2 19 15 3 26 1 37 3 10 0 43 15 2 25 2 48 1 7 1 35
16 1 6 9 31 0 10 0 19 16 0 26 0 37 1 11 3 46 16 0 25 1 49 0 7 2 37
17 0 6 1 32 0 10 3 22 17 1 27 3 40 2 13 5 51 17 4 29 0 49 0 7 2 39
18 0 6 0 32 1 11 1 23 18 4 31 0 40 0 13 0 51 18 3 32 0 49 0 7 0 39
19 2 8 0 32 0 11 5 28 19 2 33 0 40 0 13 3 54 19 0 32 2 51 1 8 0 39
20 0 8 7 39 0 11 0 28 20 2 35 3 43 1 14 0 54 20 5 37 5 56 1 9 2 41

VERSCHIL -19,870 WINST: MOLENHEIKE

TOTAAL BEZOEKERS 50,173 VOORZITTER VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 70,043

14,211 12,333 11,667 6,000 12,4245,333 11,471 7,333 12,727 10,938 7,544 8,235

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

Van Ginderen 
Jef

Janssen 
Martien

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

15 34 17573222

Keuppens 
Marc

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Lambrechts 
Mik

Vossen Filip
Van Ginderen 

Willy
Aerts Adri

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Goetschalkx 
Herman

Brauns 
Martin

Veraart Jos
Vergouwen 

Cis
Grauwmans 

Rik

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
13.02.25 MEEUWEN 1

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam

15 3315483038





Datum:

1 2 2 1 1 0 0 4 4 1 1 1 0 0 4 4 2 2 1 7 7 0 0 1 1 1 1
2 1 3 1 2 0 0 1 5 2 0 1 0 0 3 7 5 7 2 11 18 2 2 1 2 1 2
3 3 6 2 4 6 6 0 5 3 3 4 2 2 2 9 0 7 3 2 20 0 2 0 2 8 10
4 0 6 0 4 3 9 1 6 4 0 4 2 4 1 10 0 7 4 5 25 3 5 0 2 3 13
5 2 8 2 6 0 9 1 7 5 2 6 0 4 2 12 2 9 5 1 26 0 5 16 18 1 14
6 1 9 0 6 0 9 3 10 6 0 6 8 12 1 13 0 9 6 2 28 0 5 0 18 1 15
7 4 13 2 8 3 12 1 11 7 5 11 0 12 0 13 0 9 7 4 32 0 5 16 34 0 15
8 0 13 2 10 0 12 2 13 8 2 13 0 12 0 13 0 9 8 8 40 0 5 4 38 2 17
9 1 14 2 12 0 12 3 16 9 6 19 1 13 0 13 2 11 9 6 46 2 7 6 44 1 18

10 0 14 0 12 2 14 0 16 10 0 19 7 20 4 17 0 11 10 0 46 0 7 4 48 2 20
11 1 15 1 13 1 15 0 16 11 7 26 1 21 0 17 0 11 11 1 47 2 9 0 48 6 26
12 5 20 1 14 0 15 6 22 12 0 26 7 28 0 17 1 12 12 0 47 1 10 1 49 1 27
13 1 21 1 15 1 16 1 23 13 0 26 2 30 0 17 0 12 13 1 48 1 11 6 55 4 31
14 3 24 0 15 0 16 2 25 14 1 27 1 31 2 19 0 12 14 5 53 1 12 1 56 0 31
15 1 25 1 16 0 16 6 31 15 2 29 8 39 0 19 1 13 15 5 58 7 19 8 64 1 32
16 2 27 0 16 2 18 1 32 16 0 29 3 42 0 19 3 16 16 5 63 0 19 7 71 11 43
17 0 27 2 18 6 24 0 32 17 2 31 1 43 1 20 0 16 17 3 66 2 21 10 81 1 44
18 0 27 2 20 1 25 0 32 18 0 31 0 43 1 21 1 17 18 4 70 1 22 5 86 0 44
19 0 27 1 21 6 31 0 32 19 3 34 4 47 1 22 0 17 19 1 71 0 22 0 86 1 45
20 2 29 4 25 3 34 0 32 20 7 41 6 53 0 22 2 19 20 0 71 1 23 0 86 7 52

33 4868385627

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
13.03.25 NISPEN GEM

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam

Uijtdehaag 
Nico

Dhooghe Jan
Bastiaensen 

Jan
Keuppens 

Marc
Cappaert 

Ivan
Van Ginderen 

Jef
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Brauns 
Martin

Uijtdehaag 
Nico

Nelen Marc
Brooymans 

Toine
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van Ginderen 
Willy

Brouwers Vic

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

22 25 22343833

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 59,208

7,037 12,679 6,053 12,647 10,83313,182 10,000 10,303 9,697 10,789 15,588 10,000

VERSCHIL 10,392 WINST: NISPEN GEM

TOTAAL BEZOEKERS 69,600 VOORZITTER



Datum:

1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 7 7 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0
2 1 1 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1 8 0 0 0 0 2 3 4 0 0 1 1 1 1
3 0 1 3 4 1 3 1 1 3 2 2 9 17 0 0 0 0 3 2 6 0 0 0 1 1 2
4 0 1 2 6 1 4 2 3 4 0 2 0 17 0 0 1 1 4 1 7 0 0 0 1 0 2
5 1 2 9 15 5 9 1 4 5 0 2 1 18 5 5 4 5 5 0 7 0 0 2 3 2 4
6 0 2 0 15 4 13 6 10 6 0 2 2 20 3 8 0 5 6 4 11 0 0 0 3 6 10
7 17 19 1 16 2 15 0 10 7 4 6 0 20 1 9 6 11 7 1 12 4 4 0 3 2 12
8 1 20 2 18 3 18 0 10 8 0 6 1 21 0 9 1 12 8 0 12 0 4 0 3 2 14
9 3 23 1 19 0 18 2 12 9 0 6 3 24 1 10 3 15 9 3 15 0 4 1 4 4 18

10 0 23 2 21 0 18 7 19 10 0 6 1 25 2 12 2 17 10 0 15 1 5 0 4 0 18
11 0 23 0 21 1 19 0 19 11 10 16 16 41 0 12 1 18 11 1 16 0 5 6 10 0 18
12 0 23 1 22 4 23 2 21 12 0 16 7 48 0 12 7 25 12 0 16 2 7 2 12 6 24
13 12 35 5 27 0 23 5 26 13 2 18 3 51 1 13 1 26 13 0 16 2 9 1 13 0 24
14 4 39 2 29 4 27 3 29 14 1 19 4 55 2 15 1 27 14 2 18 0 9 2 15 2 26
15 6 45 9 38 0 27 1 30 15 2 21 1 56 2 17 0 27 15 0 18 1 10 2 17 0 26
16 2 47 7 45 2 29 0 30 16 10 31 3 59 1 18 1 28 16 3 21 0 10 3 20 0 26
17 6 53 1 46 1 30 0 30 17 6 37 1 60 2 20 1 29 17 0 21 4 14 0 20 0 26
18 0 53 2 48 2 32 2 32 18 0 37 0 60 0 20 0 29 18 1 22 2 16 0 20 0 26
19 2 55 0 48 4 36 6 38 19 0 37 2 62 0 20 0 29 19 2 24 0 16 1 21 2 28
20 0 55 3 51 1 37 0 38 20 2 39 0 62 0 20 0 29 20 0 24 0 16 8 29 0 28

VERSCHIL 11,867 WINST: DE ROOIE BAL 1

TOTAAL BEZOEKERS 71,911 VOORZITTER VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 60,044

10,741 14,118 6,957 18,125 12,7278,209 8,947 11,563 7,755 13,000 12,917 6,897

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

Lambrechts 
Stanny

Dictus Peter

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

67 57 29483049

Vergouwen 
Cis

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van Ginderen 
Jef

Van 
Hooydonck 

René
Nelen Marc

Raeymakers 
Liliane

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Herygers Cis     
Lambrechts 

Mik
Nelen Ronny Brosens Luc

Van Oers 
Theo

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
24.03.25 DE ROOIE BAL 1

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam

32 2216231727



1 0 0 0 0 1 1 3 3 1 0 0 0 0 4 4 1 1 1 0 0 7 7 4 4 1 1 1

2 0 0 9 9 1 2 0 3 2 0 0 0 0 1 5 2 3 2 0 0 3 10 13 17 3 4 2

3 1 1 1 10 3 5 1 4 3 1 1 0 0 0 5 1 4 3 0 0 0 10 7 24 1 5 3

4 1 2 2 12 1 6 2 6 4 0 1 2 2 2 7 0 4 4 5 5 8 18 0 24 0 5 4

5 3 5 6 18 1 7 0 6 5 1 2 3 5 1 8 3 7 5 3 8 2 20 0 24 0 5 5

6 3 8 0 18 2 9 0 6 6 0 2 0 5 3 11 1 8 6 1 9 1 21 0 24 5 10 6

7 1 9 4 22 1 10 0 6 7 0 2 0 5 1 12 4 12 7 4 13 8 29 3 27 0 10 7

8 2 11 5 27 3 13 0 6 8 3 5 1 6 1 13 4 16 8 3 16 0 29 1 28 2 12 8

9 0 11 2 29 0 13 0 6 9 4 9 0 6 4 17 0 16 9 3 19 0 29 5 33 2 14 9

10 1 12 4 33 0 13 2 8 10 13 22 0 6 1 18 1 17 10 2 21 0 29 12 45 1 15 10

11 0 12 2 35 0 13 2 10 11 4 26 0 6 0 18 1 18 11 9 30 2 31 2 47 0 15 11

12 4 16 1 36 2 15 1 11 12 0 26 0 6 6 24 0 18 12 0 30 8 39 0 47 1 16 12

13 2 18 6 42 1 16 0 11 13 0 26 1 7 1 25 1 19 13 1 31 9 48 2 49 1 17 13

14 3 21 1 43 0 16 0 11 14 3 29 0 7 9 34 3 22 14 2 33 6 54 1 50 2 19 14

15 2 23 0 43 0 16 0 11 15 2 31 5 12 5 39 0 22 15 6 39 3 57 0 50 0 19 15

16 0 23 4 47 1 17 2 13 16 8 39 5 17 0 39 2 24 16 8 47 0 57 0 50 4 23 16

17 6 29 1 48 1 18 0 13 17 0 39 2 19 0 39 2 26 17 2 49 3 60 0 50 1 24 17

18 0 29 1 49 1 19 0 13 18 4 43 1 20 4 43 0 26 18 4 53 8 68 4 54 2 26 18

19 0 29 2 51 4 23 1 14 19 3 46 0 20 0 43 0 26 19 0 53 7 75 3 57 0 26 19

20 0 29 3 54 0 23 0 14 20 0 46 0 20 10 53 0 26 20 7 60 0 75 1 58 1 27 20

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

33 36 27 15
Behaalde Behaalde

9,630 12,500 11,905 11,837 7,714

punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

ESSENSE SENIOREN                                                                                 BILJARTTORNOOIEN

BEZOEKERS: MOLENHEIKE

punten punten punten

8,788 15,000 8,519 9,333 12,105 7,692 13,250

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

DECKXSCHENK

38 26 40 27 48 63 49 35

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Thuisploeg

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 61,274

66,998

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

KEUPPENS VAN GINDE- RYSSENS BRAUNS ROOMER VAN GINDE-NEYS BROSENSBUGGENHOUT

MARC CHIELANDREREN WILLYDANNY

WINST MOLENHEIKE

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 31.03.2025 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers

MARTIN MARTIN JAN REN JEFJAN LUC

SCHENK

STANNY

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

THUISPLOEG: DE REBELSE MEEUWKES

VERSCHIL 5,724



1 3 3 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4 1 4 4 2 2 1 1 0 0 1

2 0 3 0 0 1 1 0 1 2 1 1 5 5 0 0 0 4 2 0 4 1 3 7 8 2 2 2

3 0 3 0 0 0 1 1 2 3 0 1 1 6 3 3 2 6 3 6 10 2 5 5 13 1 3 3

4 6 9 1 1 0 1 1 3 4 0 1 1 7 1 4 0 6 4 6 16 2 7 2 15 1 4 4

5 3 12 0 1 0 1 0 3 5 0 1 2 9 0 4 0 6 5 1 17 1 8 6 21 6 10 5

6 0 12 0 1 0 1 0 3 6 16 17 0 9 0 4 3 9 6 3 20 3 11 6 27 2 12 6

7 0 12 1 2 11 12 2 5 7 2 19 0 9 2 6 5 14 7 10 30 6 17 5 32 0 12 7

8 0 12 0 2 3 15 0 5 8 0 19 0 9 1 7 1 15 8 2 32 2 19 3 35 5 17 8

9 0 12 0 2 0 15 1 6 9 0 19 0 9 0 7 1 16 9 0 32 4 23 0 35 5 22 9

10 1 13 1 3 1 16 3 9 10 3 22 0 9 10 17 0 16 10 0 32 3 26 0 35 0 22 10

11 4 17 1 4 0 16 1 10 11 2 24 0 9 1 18 1 17 11 5 37 0 26 1 36 8 30 11

12 0 17 0 4 1 17 0 10 12 1 25 2 11 2 20 3 20 12 1 38 2 28 9 45 4 34 12

13 0 17 3 7 1 18 1 11 13 0 25 4 15 2 22 5 25 13 4 42 3 31 3 48 5 39 13

14 1 18 0 7 2 20 3 14 14 0 25 1 16 3 25 0 25 14 0 42 11 42 0 48 2 41 14

15 3 21 0 7 0 20 4 18 15 1 26 0 16 5 30 3 28 15 6 48 2 44 0 48 4 45 15

16 2 23 0 7 2 22 0 18 16 2 28 1 17 1 31 2 30 16 2 50 0 44 11 59 4 49 16

17 0 23 2 9 2 24 0 18 17 0 28 4 21 4 35 2 32 17 0 50 1 45 1 60 0 49 17

18 2 25 0 9 0 24 3 21 18 0 28 2 23 4 39 1 33 18 7 57 0 45 2 62 0 49 18

19 0 25 1 10 2 26 1 22 19 0 28 2 25 2 41 1 34 19 12 69 3 48 1 63 1 50 19

20 0 25 0 10 0 26 3 25 20 2 30 0 25 1 42 0 34 20 0 69 0 48 6 69 3 53 20

WINST SENIOREN PUTTE

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 07.04.2025 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers

GILBERT REN JEF KEN EDDY LUCJAN MIK

EYCKMANS

LUC

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

THUISPLOEG: SENIOREN PUTTE

VERSCHIL -1,299

Thuisploeg

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 63,760

62,461

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

DHOOGHE VAN GINDE- VERELST VAN GINDE- V.D. BLEE- BROSENSNEYS LAMBRECHTSDE BEUKE-

JAN RINUSDIRKREN WILLYLAER FREDDY

POULUSPLOMPEN

38 23 48 25 49 37 57 52

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

ESSENSE SENIOREN                                                                                 BILJARTTORNOOIEN

BEZOEKERS: MOLENHEIKE

punten punten punten

10,000 4,762 9,630 11,364 7,895 10,870 8,750

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

13,600 14,082 12,973 12,105 10,192

punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

25 21 27 22
Behaalde Behaalde



1 1 1 2 2 0 0 5 5 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 2 2 3 3 1

2 2 3 11 13 0 0 0 5 2 0 0 11 12 2 3 0 1 2 0 0 1 1 0 2 1 4 2

3 3 6 2 15 2 2 3 8 3 0 0 2 14 1 4 0 1 3 0 0 1 2 0 2 2 6 3

4 1 7 4 19 1 3 0 8 4 1 1 3 17 0 4 1 2 4 2 2 7 9 0 2 0 6 4

5 0 7 0 19 0 3 5 13 5 2 3 0 17 1 5 0 2 5 4 6 1 10 0 2 0 6 5

6 1 8 2 21 0 3 6 19 6 0 3 11 28 2 7 0 2 6 0 6 1 11 0 2 1 7 6

7 2 10 3 24 1 4 7 26 7 2 5 0 28 2 9 0 2 7 2 8 1 12 0 2 1 8 7

8 0 10 8 32 0 4 2 28 8 0 5 0 28 5 14 4 6 8 0 8 0 12 2 4 1 9 8

9 0 10 2 34 0 4 4 32 9 0 5 0 28 1 15 5 11 9 4 12 0 12 4 8 0 9 9

10 2 12 1 35 3 7 1 33 10 2 7 1 29 2 17 0 11 10 0 12 1 13 5 13 0 9 10

11 0 12 3 38 2 9 0 33 11 1 8 0 29 0 17 1 12 11 2 14 1 14 1 14 0 9 11

12 2 14 0 38 0 9 1 34 12 0 8 7 36 0 17 1 13 12 6 20 1 15 0 14 0 9 12

13 6 20 1 39 6 15 0 34 13 0 8 1 37 3 20 0 13 13 0 20 3 18 1 15 0 9 13

14 0 20 2 41 0 15 0 34 14 0 8 0 37 0 20 0 13 14 0 20 4 22 0 15 8 17 14

15 2 22 3 44 12 27 0 34 15 3 11 4 41 0 20 2 15 15 1 21 4 26 0 15 0 17 15

16 1 23 2 46 0 27 3 37 16 0 11 4 45 0 20 2 17 16 4 25 0 26 0 15 3 20 16

17 1 24 0 46 12 39 0 37 17 3 14 0 45 1 21 1 18 17 1 26 0 26 0 15 3 23 17

18 2 26 0 46 2 41 0 37 18 3 17 18 63 0 21 0 18 18 1 27 2 28 2 17 0 23 18

19 1 27 1 47 2 43 0 37 19 8 25 2 65 0 21 0 18 19 0 27 2 30 2 19 1 24 19

20 0 27 9 56 0 43 0 37 20 5 30 4 69 1 22 0 18 20 0 27 2 32 2 21 1 25 20

WINST  MEEUWEN 2

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 24.04.2025 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers

HUGO MARC RINI JANREN WILLY JAN

VAN THILLO

CIS

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

THUISPLOEG: MEEUWEN 2

VERSCHIL -21,450

Thuisploeg

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 75,155

53,705

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

BRAUNS KEUPPENS JACOBS NELEN LUCASSEN NEYSVAN GINDE- DHOOGHEVAN DORST

MARTIN GERARDMARCMARCFONS

BROUWERSLAMBRECHTS

33 33 27 32 27 27 25 15

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

ESSENSE SENIOREN                                                                                 BILJARTTORNOOIEN

BEZOEKERS: MOLENHEIKE

punten punten punten

6,750 9,825 11,316 10,278 9,091 20,909 8,148

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

5,625 10,000 11,852 8,400 16,667

punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

40 57 38 36
Behaalde Behaalde



Datum:

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 5 0 0 1 1 1 0 0 0 0 8 8
2 0 0 5 5 0 0 0 0 2 3 3 2 2 0 5 0 0 2 4 5 3 3 1 1 0 8
3 1 1 0 5 4 4 0 0 3 1 4 1 3 4 9 1 1 3 3 8 2 5 1 2 1 9
4 1 2 0 5 0 4 0 0 4 0 4 1 4 2 11 0 1 4 3 11 1 6 0 2 8 17
5 4 6 3 8 2 6 0 0 5 2 6 0 4 3 14 1 2 5 7 18 6 12 5 7 11 28
6 0 6 0 8 2 8 2 2 6 0 6 1 5 0 14 1 3 6 3 21 0 12 0 7 5 33
7 1 7 0 8 1 9 0 2 7 0 6 3 8 2 16 2 5 7 6 27 2 14 2 9 3 36
8 0 7 1 9 0 9 4 6 8 1 7 0 8 3 19 0 5 8 6 33 4 18 8 17 2 38
9 6 13 1 10 0 9 0 6 9 2 9 0 8 0 19 8 13 9 4 37 1 19 4 21 1 39

10 7 20 2 12 4 13 0 6 10 1 10 0 8 5 24 0 13 10 0 37 6 25 0 21 2 41
11 3 23 2 14 0 13 0 6 11 0 10 2 10 8 32 0 13 11 1 38 1 26 11 32 4 45
12 0 23 1 15 0 13 0 6 12 0 10 0 10 1 33 1 14 12 7 45 0 26 1 33 1 46
13 2 25 4 19 5 18 0 6 13 0 10 1 11 1 34 0 14 13 1 46 0 26 2 35 0 46
14 0 25 0 19 5 23 0 6 14 1 11 0 11 1 35 0 14 14 3 49 2 28 1 36 1 47
15 0 25 6 25 0 23 1 7 15 0 11 1 12 0 35 3 17 15 7 56 2 30 15 51 1 48
16 4 29 1 26 1 24 2 9 16 0 11 2 14 1 36 1 18 16 0 56 11 41 2 53 8 56
17 2 31 0 26 6 30 1 10 17 0 11 0 14 3 39 7 25 17 4 60 2 43 1 54 1 57
18 0 31 6 32 0 30 1 11 18 0 11 1 15 0 39 0 25 18 5 65 4 47 0 54 12 69
19 4 35 2 34 0 30 4 15 19 1 12 1 16 2 41 0 25 19 17 82 0 47 3 57 2 71
20 4 39 0 34 3 33 0 15 20 1 13 0 16 1 42 7 32 20 0 82 4 51 1 58 2 73

VERSCHIL 21,777 WINST: DE ROOIE BAL 2

TOTAAL BEZOEKERS 73,617 VOORZITTER VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 51,840

6,667 14,138 8,947 14,500 14,89812,581 8,500 11,379 5,556 8,667 7,273 12,353

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

Lambrechts 
Mik

Swinnen 
Michel

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

31 40 34221527

Brosens Luc

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Vergouwen 
Cis

Ossenblok 
Ed

Van Ginderen 
Jef

Dictus Fred

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Goossen 
Winnie

Brauns 
Martin

Mathyssen 
Guy

Nelen Marc
Costermans 

Leo

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
05.05.25 DE ROOIE BAL 2

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam

29 4940575848



1 0 0 0 0 1 1 4 4 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2 0 0 0 0 1 2 0 4 2 1 1 3 3 1 1 0 2 2 5 5 2 2 0 0 0 0 2

3 0 0 1 1 4 6 0 4 3 0 1 3 6 0 1 0 2 3 0 5 0 2 1 1 0 0 3

4 1 1 1 2 2 8 6 10 4 3 4 0 6 1 2 0 2 4 1 6 1 3 1 2 0 0 4

5 4 5 1 3 3 11 1 11 5 2 6 1 7 2 4 0 2 5 1 7 1 4 0 2 0 0 5

6 1 6 3 6 0 11 1 12 6 6 12 1 8 0 4 1 3 6 0 7 5 9 0 2 0 0 6

7 0 6 0 6 7 18 7 19 7 0 12 3 11 0 4 0 3 7 3 10 10 19 2 4 0 0 7

8 0 6 1 7 4 22 5 24 8 0 12 0 11 0 4 0 3 8 1 11 2 21 1 5 0 0 8

9 0 6 2 9 0 22 0 24 9 1 13 4 15 0 4 0 3 9 0 11 3 24 1 6 2 2 9

10 2 8 6 15 3 25 2 26 10 3 16 0 15 3 7 0 3 10 3 14 2 26 0 6 10 12 10

11 4 12 1 16 1 26 4 30 11 1 17 1 16 0 7 1 4 11 0 14 3 29 0 6 0 12 11

12 0 12 0 16 0 26 1 31 12 2 19 3 19 2 9 1 5 12 0 14 2 31 0 6 0 12 12

13 2 14 1 17 5 31 1 32 13 0 19 1 20 0 9 3 8 13 6 20 1 32 1 7 6 18 13

14 4 18 1 18 4 35 0 32 14 3 22 0 20 1 10 0 8 14 0 20 0 32 0 7 2 20 14

15 0 18 7 25 0 35 0 32 15 0 22 0 20 0 10 1 9 15 0 20 0 32 0 7 1 21 15

16 0 18 1 26 2 37 5 37 16 0 22 0 20 0 10 1 10 16 1 21 0 32 0 7 0 21 16

17 4 22 2 28 0 37 1 38 17 0 22 3 23 1 11 0 10 17 2 23 1 33 0 7 0 21 17

18 5 27 0 28 0 37 3 41 18 2 24 2 25 2 13 0 10 18 0 23 0 33 3 10 1 22 18

19 1 28 0 28 5 42 2 43 19 3 27 5 30 0 13 0 10 19 0 23 1 34 1 11 2 24 19

20 0 28 2 30 1 43 0 43 20 4 31 5 35 0 13 2 12 20 1 24 1 35 1 12 1 25 20

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

25 26 57 48
Behaalde Behaalde

4,286 6,316 7,778 3,636 6,579

punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

ESSENSE SENIOREN                                                                                 BILJARTTORNOOIEN

BEZOEKERS: MOLENHEIKE

punten punten punten

11,200 11,538 7,544 8,958 11,481 11,290 5,909

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

VERHULSTV.LOOVEREN

27 31 22 28 38 45 33 38

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Thuisploeg

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 50,430

46,087

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

DHOOGHE NEYS BINNEMANS VERGOUWEN V.WESENBEEK V. GINDERENLAMBRECHTS KEUPPENSBERGMANS

JAN ADRIDIRKJANARMAND

WINST 

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 20.05.2025 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers

RENE CIS MARCEL WILLYMIK MARC

BEYERS

ROGER

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

THUISPLOEG: WILDERT 3

VERSCHIL -4,343


